
Obecní úřad Šaratice, Náves 83,  683 52  Šaratice 
 tel. 544 229 222, podatelna@saratice.cz, ID DS: cetbbkq, www.saratice.cz 

OHLAŠOVACÍ LÍSTEK k místnímu poplatku  za  provoz systému shromažďování , 

sběru, přepravy a odstraňování komunálních odpadů 

 (dle čl. č. 4 OZV č. 1/2021 o místním poplatku za provoz systému shromažďování , sběru, 

přepravy a odstraňování komunálních odpadů 

 

Prohlášení fyzické osoby, která je vlastníkem nebo spoluvlastníkem stavby/nemovitosti 

určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinného domu nacházejícímu na území 

obce Šaratice, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba.  
 

Poplatník  

Jméno a příjmení 

 

 

Rodné číslo , příp. i datum narození 

 

 

Adresa trvalého pobytu, 

příp. kontaktní adresa (je-li odlišná) 

 

 

Je vlastníkem, příp. spoluvlastníkem  nemovitosti 

 

v Šaraticích, ulice ………………………………………………… č.p. …………………… . 

 

Tato nemovitost je:  

 stavba určená k individuální rekreaci 

 byt 

 rodinný dům  

 

 

Další spoluvlastníci nemovitosti (uvést identifikační údaje, tj. jméno, příjmení, rodné číslo, 

příp. i datum narození, adresu trvalého pobytu, příp. kontatní adresu): 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Potvrzuji, že mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 

Poučení: Dojde-li ke změně údajů uvedených v tomto ohlášení, je poplatník povinnen tuto 

změnu oznámit na OÚ Šaratice, Náves 83, a to do 15 dnů ode dne, kdy změna nastala.  

 

 

V Šaraticích dne  …………………………    podpis poplatníka ……………………………..       

mailto:podatelna@saratice.cz
http://www.saratice.cz/

